
Министерство образования и науки 
Республики Саха (Якутия)

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 

учреждение Республики Саха (Якутия) 
«Алданский политехнический 

техникум»
(ГАПОУ РС(Я) «АПТ»)

7930

Саха ©респуубулукэтин 
Уерэххэ уонна наука§а министиэристибэтэ

«Алданнаа§ы политехническай 
техникум» Саха ©роспуубулукэтин 

профессиональнай уерэ^ин 
судаарыстыбаннай автономнай 

тэрилтэтэ
(«АПТ» СО ПУеСАТ)

ул. Ленина, д. 36, г. Алдан, РС(Я), 678900, 
тел.: (41145) 35-7-89, 33-1-09 (факс), E-mail: apt aldan@govl4.ru aldanpolitehnikum@yandex.ru

ПРИКАЗ

30.08.2021 г. №02-02/58

г. Алдан

По личному составу обучающихся очного отделения

На основании Правил приема в Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Алданский политехнический 
техникум», Положения о приеме на 2021/2022 учебный год, Устава ГАПОУ РС(Я) «АПТ», 
Решения приемной комиссии техникума (Протокол № 1 от 30.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2021 года по бюджетной форме обучения на 2021/2022 
учебный год абитуриенты, прошедших по конкурсу документов об образовании

1.1 По специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа

1 Балыкова Елена Романовна
2 Белокопытов Дмитрий Александрович
3 Бондаренко Иулиания Игоревна
4 Ганин Александр Дмитриевич
5 Г арипов Павел Дмитриевич
6 Г еллер Владислав Константинович
7 Егоров Степан Васильевич
8 Завьялов Александр Андреевич
9 Кишиневский Данил Денисович
10 Кулик Александра Владимировна
11 Купянский Руслан Александрович
12 Куропаткин Александр Константинович
13 Лучшев Иван Андреевич
14 Михайлов Денис Вадимович
15 Новосельцев Даниил Витальевич
16 Отчесов Максим Юрьевич
17 Пашкова Дарья Юрьевна

mailto:aldan@govl4.ru
mailto:aldanpolitehnikum@yandex.ru


18 Рештенко Денис Андреевич
19 Семенов Вадим Валерьевич
20 Смедюк Николай Русланович
21 Стафёрова Елена Николаевна
22 Сымытов Урсун Владимирович
23 Федорова Ольга Юрьевна
24 Филатов Николай Александрович
25 Шкурлатович София Руслановна

1.2 По специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

1 Алганаев Олзон Павлович
2 Г аврутенко Николай Дмитриевич
3 Григоренко Кирилл Андреевич
4 Долгопятов Денис Романович
5 Дук Артём Павлович
6 Елисеев Егор Игоревич
7 Завершинский Сергеевич Владислав
8 Иванов Александр Алексеевич
9 Игнатьев Тимур Алексеевич
10 Карачев Даниил Романович
И Кашурин Алексей Юрьевич
12 Лисин Дмитрий Сергеевич
13 Панфилов Павел Петрович
14 Седалигцев Богдан Анатольевич
15 Сцепуро Иван Владимирович
16 Тарасов Даниил Максимович
17 Томтосова Надежда Александровна
18 Угрюмов Олег Олегович
19 Устюгов Максим Игоревич
20 Фазульдинов Илья Ильич
21 Хуторной Егор Викторович
22 Черешнев Данила Алексеевич
23 Чугунов Станислав Александрович
24 Чудаков Алексей Николаевич
25 Шумский Никита Александрович

1.3 По специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 
и агрегатов автомобилей

1 Анашкин Александр Максимович
2 Бобров Николай Сергеевич
3 Бурмистров Максим Викторович
4 Вронский Михаил Леонидович
5 Горепекин Бахтовар Аминджонович
6 Иззатов Исса Г амидуллаевич
7 Киселева Дарья Руслановна
8 Козачек Никита Сергеевич
9 Костиц Кирилл Витальевич
10 Кучин Савелий Игоревич
11 Левичев Анатолий Сергеевич
12 Лисичкин Артем Александрович
13 Макоев Александр Сергеевич
14 Малькевич Матвей Константинович



15 Масич Эдуард Александрович
16 Мурзабаев Тимур Артёмович
17 Пашков Валерий Эдуардович
18 Попелышко Егор Олегович
19 Прасолов Данила Александрович
20 Рыбкин Руслан Русланович
21 Ходеев Сергей Александрович
22 Царев Артем Павлович
23 Чёрный Илья Александрович
24 Шахранов Алексей ■ Сергеевич
25 Шпиллер Дмитрий Сергеевич

1.4 По специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых

1 Аминев' Айгиз Ильгизович
2 Архипова Татьяна Павловна
3 Битюков Сергей Владимирович
4 Богдан Даниил Олегович
5 Г оловченко Егор Иванович
6 Делькин Андрей Андреевич
7 Демитрова Анжела Викторовна
8 Ильиных Леонид Михайлович
9 Колпакова Дарья Александровна
10 Корнилова Алина Руслановна
11 Лабжинов Макар Николаевич
12 Лискун Алексей Михайлович
13 Муратов Александр Сергеевич
14 Николаев Даниил Тихонович
15 Ожегов Никита Юрьевич
16 Скокова Светлана Александровна
17 Тарасенко Елизавета Николаевна
18 Таюрский Даниил Александрович
19 Тихненко Артем Евгеньевич
20 Третьяков Дмитрий Алексеевич
21 Фролова Ольга Алексеевна
22 Хасанов Искандаршах Шукурлоевич
23 Чистов Игнат Евгеньевич
24 Шкурлатович Сергей Ярославович
25 Якемчук Андрей Александрович

1.5 По специальности 22.02.02 Металлургия цветных металлов

1 Блинова Виктория Александровна
2 Варфоломеева Лера Васильевна
3 Вяткина Виктория Владимирович
4 Г айсина Юлия Евгеньевна
5 Идиатулина Екатерина Максимовна
6 Кравчук Виктория Романовна
7 Муратова Виктория Александровна
8 Павлов Александр Рифатович
9 Рыков Даниил Александрович
10 Ткачев Андрей Дмитриевич
И Хайрулин Константин Валерьевич



1.6 По специальности 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических 
процессов и производств (по отраслям)

1 Бурова Марина Рустамовна
2 Г ущеваров Егор Александрович
3 Иванов Антон Петрович
4 Кузнецова Людмила Ивановна

1.7 По профессии 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, 
промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по
отраслям)

1 Васильева Айталина Алексеевна
2 Г олубь Алина Ивановна
3 Горбалина Лилия Валерьевна
4 Данчева Анастасия Ивановна
5 Жильцова Инна Александровна
6 Карлина Дарья Олеговна
7 Корниенко Маргарита Анатольевна
8 Лихачёва Влада Андреевна
9 Мельников Иван Владимирович
10 Моргунов Илья Алексеевич
11 Мухаметгалеева Ирина Равильевна
12 Некрасова Татьяна Сергеевна
13 Носанович Екатерина Александровна
14 Павленко София Владимировна
15 Першина Надежда Ивановна
16 Петросян Азат Оганнесович
17 Плешков Николай Дмитриевич
18 Раин Виктория Растиславовна
19 Розенко Степан Андреевич
20 Серёдкин Тимур Нарзуллоевич
21 Фёдорова Александра Денисовна
22 Фролова Анжела Вячеславовна
23 Халаимова Елена Александровна
24 Шайденбергер Анастасия Артемовна

1.8 По профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

1 Белозеров Алексей Александрович
2 Бондаренко Игорь Олегович
3 Бочкарев Мириан .Михайлович
4 Г оридиенко Николай Александрович
5 Зайнидинов Абумуслим Фархадович
6 Ильдяков Евгений Юрьевич
7 Капуста Г ригорий Константинович
8 Леонтьев Владислав Наильевич
9 Львов Виталий Афанасьевич
10 Малофий Евгений Витальевич
11 Нагорный Сергей Алексеевич
12 Наумов Афанасий Афанасьевич
13 Нестер Александр Витальевич
14 Новогрешный Вячеслав Викторович



15 Пономаренко Кристина Олеговна
16 Слепцов Александр Валерьевич
17 Тимофеев Г ерман Валерьевич
18 Чупров Борис Леонидович

1.9 По профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))

1 Аруткин Максим Дмитриевич
2 Быргазов Александр Николаевич
3 Дулов Денис Петрович
4 Иванов Григорий Александрович
5 Иванов Иван Евгеньевич
6 Колпаков Сергей Евгеньевич
7 Колпаков Сергей Евгеньевич
8 Коробов Никита Андреевич
9 Осипов Дмитрий Вадимович
10 Петров Кирилл Сергеевич
11 Рудяк Владимир Русланович
12 Скубенко Алексей Александрович
13 Старицын Валерий Александрович
14 Степанов Юлиан Дьулустанович
15 Тихонов Михаил Георгиевич
16 Федчик Вадим Григорьевич

1.10 По профессии 21.01.08 Машинист на открытых горных работах

1 Воронов Сарыал Аянович
2 Г оловных Максим Александрович
3 Г орохов Альберт Афанасьевич
4 Григорьев Степан Валерьевич
5 Гурьев Николай Сергеевич
6 Дуда Михаил Иванович
7 Ермолаев Иннокентий Г еннадьевич
8 Исаков Михаил Алексеевич
9 Кононов Г еоргий Александрович
10 Мирзоев Саиджон Нусратулоевич
И Пермяков Павел Васильевич
12 Саввинов Ананий Борисович
13 Слепцов Ариан Николаевич
14 Таранец Игорь Игоревич
15 Шаварев Евгений Андреевич
16 Шильников Данил Михайлович

Директор Иванов А.В.


